

PRODUSE ALIMENTARE NOIEMBRIE III

I.D.: 63443010

Data publicarii	23.11.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.554,22 RON - 1.554,22 RON

Descriere: NESQUIK CEREALE DUO INTEGRALE 460G 308940 9,10 RON 20 buc. 181,98 RON 198,36 RON incl. TVA MORCOVI 103830 1,36 RON 10.365 / 10 kg 14,10 RON 15,37 RON incl. TVA TELINA 324768 3,14 RON 6.27 / 5 kg 19,69 RON 21,46 RON incl. TVA ARO CONOPIDA 1000G 408776 6,94 RON 8 buc. 55,52 RON 60,52 RON incl. TVA SALATA VERDE 103717 2,44 RON 20 buc. 48,80 RON 53,19 RON incl. TVA METRO CHEF CIOLAN AFUMAT DEZOSAT 97192 22,23 RON 2.085 / 2 kg 46,35 RON 50,52 RON incl. TVA FILE SALAU DE NIL CONGELAT, CALIBRU 300-500 6KG 108151 272,10 RON 1 buc. 272,10 RON 296,59 RON incl. TVA COTLET DEZOSAT DE PORC AMBALAT IN VID ORIGINE ROMANIA 408266 21,58 RON 5.062 / 5 kg 109,24 RON 119,07 RON incl. TVA AGRICOLA PULPE DE PUI SUPERIOARE DEZOSATE FARA PIELE VACUUM CCA 3KG 108384 17,17 RON 16.803 / 15 kg 288,51 RON 314,48 RON incl. TVA METRO CHEF MUSCHI FILE VID 93248 26,76 RON 5.125 / 4 kg 137,15 RON 149,49 RON incl. TVA CUCINA D'ORO SMANTANA VEGETALA 1L 377139 10,53 RON 4 buc. 42,10 RON 45,89 RON incl. TVA CLEMENTINE CU FRUNZE 103904 4,22 RON 19.605 / 20 kg 82,73 RON 90,18 RON incl. TVA MERE GOLDEN 103728 2,34 RON 22.91 / 20 kg 53,61 RON 58,43 RON incl. TVA BANANE GRAD DE COACERE 3-4, 18.14 KG/BAX 412435 4,31 RON 18.14 kg 78,18 RON 85,22 RON incl. TVA METRO CHEF FASOLE COLORATA 2KG 286428, Inlocuire 24,00 RON 1 buc. 24,00 RON 26,16 RON incl. TVA BUNICA ULEI FLOAREA SOARELUI 1L 229905, Inlocuire 50,08 RON 2 buc. 100,16 RON 109,17 RON incl. TVA
